
Sieradz, 03.03.2014 r. 
SP.261.10.2014 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERTOWYM 
 
Powiatowy Zarząd Dróg, 98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3 ogłasza trzeci przetarg 
ofertowy na: sprzedaż 42 szt. drzew rosnących w ciągu dróg powiatowych na terenie 
gminy Brzeźnio,  Brąszewice, Sieradz, Złoczew w tym: 
 
Gmina Brzeźnio – 29 szt. 51,00 m3  
 Robinia akacjowa (grochodrzew) - 14 szt. 
 Klon zwyczajny     -  10 szt. 
 Jesion wyniosły     -  1 szt. 
 Morwa biała     -  1 szt. 
 Topola kanadyjska    -  3 szt. 
 
Gmina Brąszewice - 8 szt. 8,80 m3 

 Dąb szypułkowy   -  8 szt. 
 
Gmina Złoczew- 1 szt 0,55 m3 

 Jesion wyniosły   - 1 szt. 
 

Gmina Sieradz – 4 szt. 3,87 m3 

 Olcha czarna    - 3 szt. 
 Robinia akacjowa   - 1 szt. 

 
Ogółem 42 szt. 64,22 m3  

Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia http://bip-pzd.spsieradz.finn.pl specyfikację można też uzyskać pod adresem: 
Powiatowy Zarząd Dróg, 98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3. 
 
Cena wywoławcza  - 3.800,00 zł 
                                                                                                                                                                                                                                                               
Oferty z ceną niższą nie będą rozpatrywane. 
  
Termin wykonania wycinki drzew: w okresie: od podpisania umowy. zgodnie z terminami 
podanymi w decyzjach na wycinkę drzew nie później niż  do 30.11.2014 r. 
 
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
Cena    100 % 
 
Miejsce i termin składania ofert: Powiatowy Zarząd Dróg, 98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 

3, pokój 515 do dnia 10.03.2014 r. godz. 950 . 

Miejsce i termin otwarcia ofert: Powiatowy Zarząd Dróg, 98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 

3, pokój 519 dnia 10.03.2014 r. godz. 10oo . 

Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu bez podania przyczyn. 

 


